
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL GIACOMA FATTORIN CCCD 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO A.S.D. G.B.C. 3336714371
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 30/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Osvaldo Borello
Gianpiero Cortese
Giuseppe Gillio Tos
Lidio Antonio Mian

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:1

 698029
698748
698050
737604

1

Pierluca Clerico
Marino Aimonetto
Aldo Lorenzatto
Alberto Goretti

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:10

 697209
768064
697895
696723

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Buffo
Walter Falletti
Guido Gozzano
Marco Dematteis

VTO021016 - S.B. PERTUSIO
F.n°:3

 697582
696715
895992
362982

3

Mario Alberto Faletto
Piero Perardi
Giuseppe Bisacca
Sergio Antonino

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:22

 697888
696746
696698
305454

4

Roberto Vittorio De Glaudi
Luigi antony Radici
Emanuele Riviera
Natalino fabio Riviera

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:19

 832775
847823
888399
823182

5

Mario Bertolotti Potachin
Daniel Vittorio Geninatti Neni
Michelangelo Ciocatto
Fabio Talini

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:17

 317799
385516
345990
709481

6

Marco Vigna ton
Renato Giovanni Riorda
Roberto Enrici baion
Mauro Berruti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:14

 723265
768054
369024
316782

7

Efisio Bertot
Mario luigi Scalese
Angelo Delorier
Filippo Rossi

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:8

 834803
696103
852953
737483

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL GIACOMA FATTORIN CCCD 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO A.S.D. G.B.C. 3336714371
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 30/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Viviano Gassino
Domenico Enrico Giacomo
Quagliotti
Girolamo Ruggirello
Arturo giovanni Bordet

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:11

 384599
696992
840996
697029

1

Marco Ghiglieri
Michele* Macaluso
Ezio Arbezzano
Aldo Merlo Pich

VTO021014 - ASD GBPONTESE
F.n°:18

 697453
696411
305880
418253

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Aldo Carbone
Franco Caresio
Fabrizio Cavaletto
Cassiano Rossebastiano

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:9

 335528
699044
340392
738078

3

Partita vinta    4

Giovanni Walter Barinotto
Giancarlo Marigo
Gianfranco Zodo
Claudio Avanzi

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:12

 696690
697069
697091
697023

5

Partita vinta    6

Bruno Accominotti
Davide Bianchi
Angelo Oberto
Sandro Narcisio

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:15

 850128
875173
359241
880671

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 30/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORM. N°9 FUC. ROSTAGNO+FORM. N° 12 G.B.C. + FORM. N°15 S. BERNARDO ORE 10.30 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL GIACOMA FATTORIN CCCD 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO A.S.D. G.B.C. 3336714371
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 30/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cristian Modina
Alessandro Cortese
Rino Boscolo
Marco Ronco

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:2

 698080
698016
697031
698766

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michele Balbrino Gianaro
Italo Stefano Quilico
Bruno Ricca
Flavio Bullari

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:13

 387527
895413
699078
864691

3

Partita vinta    4

Claudio Girelli
Marino Domenico Osello
Eraldo Donna Bedino
Giuseppe Ferdinando Orso

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:21

 389639
753177
695890
818801

5

Partita vinta    6

Paolo Bertotti
Gaetano Cortese
Gabriele Giovanni Farina
Aldo Baima,poma

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:23

 834611
696707
371671
308919

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL GIACOMA FATTORIN CCCD 30/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO A.S.D. G.B.C. 3336714371
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 30/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Argentero
Davide Travaglini
Carlo Dellagaren
Giuseppe Chiavenuto

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:4

 306344
481340
850144
344161

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Peccioli
Enrico Giovanni Valle
Livio Truccano
Bruno Romano Vaser

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:20

 437416
755030
482535
771274

3

Partita vinta    4

Giovanni Bernardo
Giovanni Saccu
Massimo Ghiglieri
Antonella Braida

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:6

 695870
461258
698754
876842

5

Partita vinta    6

Luciano Sacerdoni
Alessandro Schierano
Pierangelo Bettas begalin
Diego Busi

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:7

 461271
698006
861660
329773

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Franco Cochis(TO00) 3338490416

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

