Federa	win fib		Gara		Data Gara	
MEMO		MEMORI	AL GIACOMA FATTORIN CCCD	30/11/2025		
	Via Vitorchiano, 113/115 ———————————————————————————————————		Tipo Gara	Specialità		
arbitr	ale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D Quadret	ta		
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono	
CANA	VESANO		A.S.D. G.B.C.		3336714371	
Sorted	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria		
	21		1			
	Campi de	ella Società		Giorno	Alle ore	
.B. SA	LASSESE - VIA D. PORPO		lum civico (Salassa)	30/11/2025	08:30	
	In caso o	di pioggia				
	III 0030 C	ii pioggia				
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	 Cat. Cartellino N°.		
	Osvaldo Borello	•••	VTO021018 - S.B. SAN	698029	1	
	Gianpiero Cortese		BERNARDO F.n°:1	698748		
rsia	Giuseppe Gillio To	s		698050		
	Lidio Antonio Mian			737604		
					[	
	Pierluca Clerico		VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	697209		
	Marino Aimonetto		(GRUPPO BOCCIOFILO	768064		
	Aldo Lorenzatto		CASTELLAMONTE) F.n°:10	697895		
	Alberto Goretti			696723		
	Maria Dage		VT0004040 O.B. DEDTUGIO	007500		
	Mario Buffo		VTO021016 - S.B. PERTUSIO	697582	3	
sia	Walter Falletti		F.n°:3	696715		
	Guido Gozzano Marco Dematteis			895992 362982		
	Warco Demailers			302902		
	Mario Alberto Falet	to	VTO021001 - S.B.SALASSESE	697888	4	
	Piero Perardi		F.n°:22	696746		
	Giuseppe Bisacca			696698		
	Sergio Antonino			305454		
oio	Roberto Vittorio De		VTO021027 - BOCCIOFILA	832775		
sia	Luigi antony Radic	i	SANGIORGESE Associazione	847823		
	Emanuele Riviera		Sportiva Dilettantistica F.n°:19	888399		
	Natalino fabio Rivie	era		823182		
	Mario Bertolotti Po	tookin	VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA	317799		
	Daniel Vittorio Gen		MEZZENILE F.n°:17	385516		
	Michelangelo Cioca			345990		
	Fabio Talini	atto		709481		
	Tubio Tuiiii			700401		
	Marco Vigna ton		VTO021015 - S.B. RIVARESE	723265	7	
sia	Renato Giovanni R	iorda	F.n°:14	768054		
	Roberto Enrici baio	on		369024		
	Mauro Berruti			316782		
					,	
	Efisio Bertot		VTO021017 - S.B. FUCINE	834803		
	Mario luigi Scalese	!	ROSTAGNO F.n°:8	696103		
	Angelo Delorier			852953		
	Filippo Rossi			<b>737483</b>		

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico

Feder	azione filo		Gara		Data Gara
		MEMORIA	AL GIACOMA FATTORIN CCCD		30/11/2025
	′itorchiano, 113/115 9 Roma		Tipo Gara	Specialità Specialità	
	rale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Quadret	•	
	Comitato di	Maschile	_   L		Telefono
CANA	VESANO		A.S.D. G.B.C.		3336714371
	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
Corte	21		2	Oategoria	
	Campi del	la Sociatà		Giorno	Alle ore
S.B. SA	LASSESE - VIA D. PORPO		lum civico (Salassa)	30/11/2025	08:30
			(Caracoa)		
	In caso di	pioggia			
	Name to a dist Passes and as		On state of Countries	Ont Ontalling No.	
	Nominativi Formazion Viviano Gassino	l	Società e Comitato VTO021011 - S.B.	Cat. Cartellino N°.	4
	Domenico Enrico Gi	acomo	STRAMBINESE F.n°:11	696992	1
orsia	Quagliotti	acomo	OTKAWIBINESET III ITT	840996	
	Girolamo Ruggirello	)		697029	
	Arturo giovanni Bor				
	Marco Ghiglieri		VTO021014 - ASD GBPONTESE	697453	2
	Michele* Macaluso		F.n°:18	696411	
	Ezio Arbezzano			305880	
	Aldo Merlo Pich			418253	
	Aldo Carbone		VTO021017 - S.B. FUCINE	335528	3
orsia	Franco Caresio		ROSTAGNO F.n°:9	699044	3
Orsia	Fabrizio Cavaletto		NOOTAGITOTIII IS	340392	3
	Cassiano Rossebas	tiano		738078	└ <b></b>
	Partita vinta				4
	Giovanni Walter Bar	inotto	VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	696690	5
orsia	Giancarlo Marigo	motto	(GRUPPO BOCCIOFILO	697069	
	Gianfranco Zodo		CASTELLAMONTE) F.n°:12	697091	5
	Claudio Avanzi			697023	
	Partita vinta				6
	Bruno Accominotti		VTO021018 - S.B. SAN	850128	7
orsia	Davide Bianchi		BERNARDO F.n°:15	875173	
	Angelo Oberto			359241	7
	Sandro Narcisio			880671	<u> </u>
	<b>—</b>				
	Partita vinta				8

Quarta Partita il: 30/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso:

FORM. N°9 FUC. ROSTAGNO+FORM. N° 12 G.B.C. + FORM. N°15 S. BERNARDO ORE 10.30 Finale iI Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Franco Cochis(TO00) 3338490416

Federaz Italiana Bo	zione fib	MEMORI	Gara		Data Gara
Via Vitorchiano, 113/115			AL GIACOMA FATTORIN CCCD	30/11/2025	
)189	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	Specialità	
IJILI (	uio (5 10401 50006.11		vinciale Categoria C-D Quadr	etta	
	Comitato di	Maschile Maschile	Oddicta Organizzati loc		Telefono
NA	VESANO		A.S.D. G.B.C.		3336714371
rteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	21		3		
	Campi de	ella Società		Giorno	Alle ore
RIV	ARESE - VIA G. BRUNO	CENTRO SPO	RTIVO Num civico (Rivara)	30/11/2025	10:30
	In caso d	li pioggia			
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Cristian Modina		VTO021018 - S.B. SAN	698080	1
_	Alessandro Cortese	е	BERNARDO F.n°:2	698016	
a	Rino Boscolo			697031	1
	Marco Ronco			<b>698766</b>	
	<b>B</b> 44 + 4				
	Partita vinta				2
	Michele Balbrino G	ianaro	VTO021037 - A.S.D. G.B.C.	387527	3
а	Italo Stefano Quilic		(GRUPPO BOCCIOFILO	895413	
а П	Bruno Ricca		CASTELLAMONTE) F.n°:13	699078	3
	Flavio Bullari			864691	<b>                                </b>
	Partita vinta				4
	Claudio Girelli		VTO021017 - S.B. FUCINE	389639	5
а	Marino Domenico C	Deallo	ROSTAGNO F.n°:21	753177	3
	Eraldo Donna Bedi		NOOTACKOT III IZT	695890	
	Giuseppe Ferdinan			818801	5
	Partita vinta				6
	L				
	Deele Pertett'		VT0004645 0 B BWABECE	004044	
_	Paolo Bertotti		VTO021015 - S.B. RIVARESE	834611	7
а	Gaetano Cortese Gabriele Giovanni I	Farina	F.n°:23		
	Aldo Baima,poma	aillid		308919	
	Aido Dailla,polla			300313	
	Partita vinta				8
_					

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico

Federaz Italiana Bo	tion fib			Gara		Data	a Gara	
Via Vitorchiano, 113/115		MEMORIAL GIACOMA FATTORIN CCCD				30/1	1/2025	
			Tipo Gara		cialità			
arbitra	ale@federbocce.it	Gara pro	vinciale Categoria C-D	Quadretta				
	Comitato di	  Maschile	_	zzatrice		Telef		
Λ NI Λ V	VESANO		A.S.D. G.B.C.	ZZatrice			714371	
						33307	14371	—
orteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria			
	21		4					
		ella Società			Giorno	Alle ore		
3. RIV	ARESE - VIA G. BRUNO	CENTRO SPO	RTIVO Num civico (Rivara)		30/11/2025	10:30		
	In caso d	i pioggia						
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.			
	Roberto Argentero		VBI000172 - S.B. BUR	CINA	306344	1		
_	Davide Travaglini		F.n°:4		481340			
sia	Carlo Dellagaren				850144		$\Box$	
	Giuseppe Chiavenu	ıto			344161		'	
	Partita vinta					2		
	Andrea Peccioli		VTO021018 - S.B. SAN	N	437416	3		
sia	Enrico Giovanni Va	lle	BERNARDO F.n°:20		755030			
	Livio Truccano				482535		<u> </u>	
	Bruno Romano Vas	ser			<sup>_</sup>  771274		'	
	Partita vinta					4		
							·	_
	Giovanni Bernardo		VTO021015 - S.B. RIV	ARESE	695870	5		
sia	Giovanni Saccu		F.n°:6		461258			
	Massimo Ghiglieri				698754		5	
	Antonella Braida		L		<sup>_</sup> 876842			
	Partita vinta					6   🗀		
	Luciano Sacerdoni		VTO021037 - A.S.D.		461271	7		
sia	Alessandro Schiera		(GRUPPO BOCCIOFIL		698006			
	Pierangelo Bettas b	oegalin	CASTELLAMONTE) F	.n°:7	861660	7	7	
	Diego Busi				329773			
	Partita vinta					8		

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9 Num civico